PUM50
OEM
Miniatur-Druckmessumformer
• Kompakte Bauweise
• Medienberührte Teile aus Edelstahl
• Messbereiche: 0…1 bis 0…600 bar
• Ausgangssignal: 4…20 mA oder 0…10 V
• Genauigkeit: +/- 1% vom Endwert

Einstellzeit: ≤4 ms (innerhalb 10% bis 90% der
Messspanne
Typenschlüssel:
Bestellnummer: PUM50. 1. 1. 08G. R75. 0
Miniatur-Druckmessumformer,
OEM-Ausführung
Ausgangssignal:
1 = 4…20 mA, 2-Leiter
2 = 0…10 V, 3-Leiter
Elektrischer Anschluss:
1 = Gerätestecker
2 = Rundsteckverbinder M12x1*
Prozessanschluss:
08G = G 1/4 B (Standard)
08N = 1/4" NPT AG
15G = G 1/2 B
15N = 1/2" NPT AG
Messbereiche:
R69 = 0…1 bar
R70 = 0…1,6 bar
R72 = 0…2,5 bar
R73 = 0…4 bar
R74 = 0…6 bar
R75 = 0…10 bar
R76 = 0…16 bar
R78 = 0…25 bar
R79 = 0…40 bar
R80 = 0…60 bar
R81 = 0…100 bar
R82 = 0…160 bar
R84 = 0…250 bar
R86 = 0…400 bar
R87 = 0…600 bar
Optionen:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext einfügen
*) Gegenstecker nicht im Lieferumfang enthalten
Abmessungen:
PUM50.x.1… PUM50.x.2…
G1/4 G1/2
PKP Prozessmesstechnik GmbH · Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel.: +49 (0) 61 22 - 70 55 - 0 · Fax: +49 (0) 61 22 - 70 55 - 50